

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก คสล.สายซอยบ้านตาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก คสล.สายซอยบ้านตาบโหนด หมู่ที่ 5 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทาวอุทอง / เทศบาลตำบลทาวอุทอง ตำบลอุทอง(72.14.10.01 )

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,194,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำและบ่อพัก คสล.  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ก.พ. 2564 เป็นเงิน ..... 1,933,013.95 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.2 วิรัชย์ วีระเสนา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

7.3 พรเทพ ทับโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก คสล.สายซอยบ้านดาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานปรับเกลี่ยแต่งบดอัดพื้นดินเดิม<br>1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1.1<br>งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม.<br>(SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF<br>EXISTING<br>SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) | ตร.ม. | 2,056.000 | 10.53        | 21,649.68 | 1.3607 | 14.32                | 29,458.71  |
|                      | 2. งานลงหินคลุกกลบหลังท่อบดอัดแน่น<br>2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)<br>2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม<br>(SOIL AGGREGATE SUBBASE)  | ลบ.ม. | 191.000   | 452.16       | 86,362.56 | 1.3607 | 615.25               | 117,513.53 |
|                      | 3.<br>งานลงหินคลุกปรับระดับรองพื้นทางบดอัดแน่น<br>3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)  |       |           |              |           |        |                      |            |

อาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา

10 มีนาคม 2564 15:17:56

หน้า 1 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด คสล.สายซอยบ้านดาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าอุ้มถ้อง/เทศบาลตำบลท่าอุ้มถ้อง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 3                    | 3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)<br>3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม<br>(SOIL AGGREGATE SUBBASE)                          | ลบ.ม. | 55.000 | 452.16       | 24,868.80 | 1.3607 | 615.25               | 33,838.97 |
| 4                    | 4. งานลงหินคลุกขยายคันทางบดอัดแน่น<br>4.1 งานลงหินคลุกขยายคันทางบดอัดแน่น   | ลบ.ม. | 33.000 | 122.96       | 4,057.68  | 1.3607 | 167.31               | 5,521.28  |
| 5                    | 5. งานวางท่อ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด<br>ศก.0.60 เมตร<br>5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)<br>5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก | ม.    | 2.000  | 1,125.52     | 2,251.04  | 1.3607 | 1,531.49             | 3,062.99  |
| 6                    | (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.<br>5.2 ทราหยาบร่องกันหลุม  | ลบ.ม. | .130   | 521.00       | 67.73     | 1.3607 | 708.92               | 92.16     |
| 7                    | 5.3 คอนกรีตหยาบ   | ลบ.ม. | .130   | 1,936.82     | 251.78    | 1.3607 | 2,635.43             | 342.59    |
| 8                    | 5.4 ปูนควดท่อ<br>6. งานวางท่อ คสล. (มอก. ชั้น 3) ขนาด<br>ศก.0.40 เมตร<br>6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)                  | ลบ.ม. | .050   | 1,554.93     | 77.74     | 1.3607 | 2,115.79             | 105.78    |

อาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา

10 มีนาคม 2564 15:17:56

หน้า 2 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก คสล.สายซอยบ้านดาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 9                    | 6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. | ม.    | 268.000 | 238.17       | 63,829.56  | 1.3607 | 324.07               | 86,852.88  |
| 10                   | 6.2 ทราฮยาบรองกันหลุม  | ลบ.ม. | 11.000  | 521.00       | 5,731.00   | 1.3607 | 708.92               | 7,798.17   |
| 11                   | 6.3 คอนกรีตหยาบ  | ลบ.ม. | 11.000  | 1,936.82     | 21,305.02  | 1.3607 | 2,635.43             | 28,989.74  |
| 12                   | 6.4 ปูนคาคต่อ  | ลบ.ม. | 11.000  | 1,554.93     | 17,104.23  | 1.3607 | 2,115.79             | 23,273.72  |
|                      | 7. งานวางบ่อบัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00<br>เมตร                        |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 7.1 งานดิน (EARTHWORK)   |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 7.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY<br>EXCAVATION)                           |       |         |              |            |        |                      |            |
| 13                   | 7.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH<br>EXCAVATION)                              | ลบ.ม. | 56.000  | 44.64        | 2,499.84   | 1.3607 | 60.74                | 3,401.53   |
| 14                   | 7.2 ทราฮยาบรองกันหลุม  | ลบ.ม. | 1.500   | 521.00       | 781.50     | 1.3607 | 708.92               | 1,063.38   |
| 15                   | 7.3 คอนกรีตหยาบ  | ลบ.ม. | 1.500   | 1,936.82     | 2,905.23   | 1.3607 | 2,635.43             | 3,953.14   |
| 16                   | 7.4 บ่อบัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.00 x<br>1.00 ม.                      | บ่อ   | 30.000  | 4,450.00     | 133,500.00 | 1.3607 | 6,055.11             | 181,653.45 |

อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

10 มีนาคม 2564 15:17:56

หน้า 3 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก คสล.สายซอยบ้านดาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 17                   | 8. งานเสริมปากบ่อพัก คสล. (เสริมสูงเฉลี่ย 0.15 ซม.)<br>8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>8.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)<br>8.1.1.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด.....X.....ม. ต่อความสูงเฉลี่ย.....ม. | EACH  | 30.000 | 6,687.76     | 200,632.80 | 1.3607 | 9,100.03             | 273,001.05 |
| 18                   | 9. งานโครงสร้าง<br>9.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>9.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>9.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                          | ลบ.ม. | 88.000 | 635.09       | 55,887.92  | 1.3607 | 864.16               | 76,046.69  |

อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

10 มีนาคม 2564 15:17:56

หน้า 4 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก คสล.สายซอยบ้านตาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
|                      | 9.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 9.2.1   |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                         |       |           |              |            |        |                      |            |
| 19                   | 9.2.1.1   | ตร.ม. | 1,758.000 | 361.87       | 636,167.46 | 1.3607 | 492.39               | 865,633.06 |
|                      | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) |       |           |              |            |        |                      |            |
| 20                   | 9.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)   | เมตร  | 60.000    | 183.19       | 10,991.40  | 1.3607 | 249.26               | 14,955.99  |
| 21                   | 9.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)   | เมตร  | 300.000   | 125.00       | 37,500.00  | 1.3607 | 170.08               | 51,026.25  |
| 22                   | 9.2.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)  | เมตร  | 298.000   | 81.94        | 24,418.12  | 1.3607 | 111.49               | 33,225.73  |
|                      | 10.   |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | งานลงหินคลุกไหลทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ  |       |           |              |            |        |                      |            |
| 23                   | 10.1  | ลบ.ม. | 72.000    | 257.21       | 18,519.12  | 1.3607 | 349.98               | 25,198.96  |
|                      | งานลงหินคลุกไหลทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ  |       |           |              |            |        |                      |            |

อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

10 มีนาคม 2564 15:17:56

หน้า 5 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก คสล.สายซอยบ้านดาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย  | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|--|--------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 24                   | 11.<br>งานก่อสร้างทางเชื่อมลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต<br>11.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>11.1.1<br>งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม.<br>(SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF<br>EXISTING<br>SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) | ตร.ม.  | 101.000 | 10.53        | 1,063.53  | 1.3607 | 14.32                | 1,447.14  |
| 25                   | 11.2 น้ํายา Prime coat   | แกลลอน | 5.000   | 1,450.80     | 7,254.00  | 1.3607 | 1,974.10             | 9,870.51  |
| 26                   | 11.3 งานแอสฟัลท์สำเร็จรูป  | ลู่ง   | 404.000 | 60.45        | 24,421.80 | 1.3607 | 82.25                | 33,230.74 |
|                      | 12.<br>งานก่อสร้างทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>12.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)   |        |         |              |           |        |                      |           |

อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

10 มีนาคม 2564 15:17:56

หน้า 6 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก คสล.สายซอยบ้านดาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|---------|--------|----------------------|----------|
| 27                   | 12.1.1<br>งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม.<br>(SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)  | ตร.ม. | 15.000 | 10.53        | 157.95  | 1.3607 | 14.32                | 214.92   |
| 28                   | 12.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>12.1.2.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>12.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>12.2.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | .750   | 635.09       | 476.31  | 1.3607 | 864.16               | 648.11   |

อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

10 มีนาคม 2564 15:17:56



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก คสล.สายซอยบ้านดาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน  | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|----------|
| 29                   | 12.2.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)         | ตร.ม. | 15.000 | 361.73       | 5,425.95 | 1.3607 | 492.20               | 7,383.09 |
| 30                   | 12.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 9.000  | 183.19       | 1,648.71 | 1.3607 | 249.26               | 2,243.39 |
| 31                   | 12.2.1.3 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 2.000  | 81.98        | 163.96   | 1.3607 | 111.55               | 223.10   |
| 32                   | 12.3 ค่าแรงดำเนินการเจาะสกัดถนนคสล.<br><br>13.<br>งานเชื่อมท่อระบายน้ำกับระบบระบายน้ำเดิม                               | งาน   | 1.000  | 300.00       | 300.00   | 1.3607 | 408.21               | 408.21   |
| 33                   | 13.1 งานรื้อพื้น คสล.เดิม พร้อมขนทิ้ง<br><br>13.2 งานดิน (EARTHWORK)<br><br>13.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY<br>EXCAVATION) | งาน   | 1.000  | 300.00       | 300.00   | 1.3607 | 408.21               | 408.21   |
| 34                   | 13.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH<br>EXCAVATION)<br><br>13.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  | ลบ.ม. | 4.250  | 44.64        | 189.72   | 1.3607 | 60.74                | 258.15   |

อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

10 มีนาคม 2564 15:17:56

หน้า 8 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก คสล.สายซอยบ้านดาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน  | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-------|--------------|----------|--------|----------------------|----------|
| 35                   | 13.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.                           | ม.    | 5.000 | 617.35       | 3,086.75 | 1.3607 | 840.02               | 4,200.14 |
| 36                   | 13.4 ทราหยาบรองกันหลุม  | ลบ.ม. | .200  | 521.00       | 104.20   | 1.3607 | 708.92               | 141.78   |
| 37                   | 13.5 คอนกรีตหยาบ  | ลบ.ม. | .200  | 1,936.82     | 387.36   | 1.3607 | 2,635.43             | 527.08   |
| 38                   | 13.6 ปูนคาคต่อ  | ลบ.ม. | .110  | 1,554.93     | 171.04   | 1.3607 | 2,115.79             | 232.73   |
|                      | 13.7 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)                                      |       |       |              |          |        |                      |          |
|                      | 13.7.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)   |       |       |              |          |        |                      |          |
| 39                   | 13.7.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม<br>(SOIL AGGREGATE SUBBASE)                                   | ลบ.ม. | 3.200 | 452.16       | 1,446.91 | 1.3607 | 615.25               | 1,968.81 |
|                      | 13.7.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) |       |       |              |          |        |                      |          |
| 40                   | 13.7.2.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                | ลบ.ม. | .150  | 635.09       | 95.26    | 1.3607 | 864.16               | 129.62   |
|                      | 13.8 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |       |       |              |          |        |                      |          |

อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

10 มีนาคม 2564 15:17:56

หน้า 9 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก คสล.สายซอยบ้านดาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน  | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|--------------|
| 41                   | 13.8.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>13.8.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3.000  | 378.90       | 1,136.70 | 1.3607 | 515.56               | 1,546.70     |
| 42                   | 13.9 งานรื้อสกัดบ่อกักเดิม<br>13.9.1 งานรื้อสกัดบ่อกักเดิม   | งาน   | 1.000  | 500.00       | 500.00   | 1.3607 | 680.35               | 680.35       |
| 43                   | 13.10 วัสดุรอยต่อ,ยาแนว  | เมตร  | 17.000 | 53.65        | 912.05   | 1.3607 | 73.00                | 1,241.02     |
| 44                   | 14. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)   | ลบ.ม. | .010   | 30.66        | 0.30     | 1.3607 | 41.71                | 0.40         |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |  |       |        |              |          |        |                      | 1,933,013.95 |

อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

10 มีนาคม 2564 15:17:56

หน้า 10 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก คสล.สายซอยบ้านดาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าอุ้มทอง/เทศบาลตำบลท่าอุ้มทอง

---



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก คสล.สายซอยบ้านดาบโหนด หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา  
( อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัช วิระเสนา  
( วิรัช วิระเสนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ  
( พรเทพ ทับโชติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

10 มีนาคม 2564